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使 用 说 明

1、本版人工、材料参考价格（以下简称参考价格）由山西省交通

建设中心发布。

2、本参考价格是根据市场现行价格结合交通建设实际情况经综合

分析而编制。仅供有关单位编制工程造价文件时参考使用。

3、本版中的参考价格除人工费外均为不含增值税价格。

4、在编制估算、概算、预算文件时，参考价格为材料原价（不含

采购、仓库保管费及运杂费等），材料的预算价格须按现行的公路工

程建设项目估算及概预算编制办法等有关规定计算，材料价格中的运

杂费应另行计算，运杂费中的运输方式和运输距离，要经过调查比选、

综合分析后确定。



山西公路工程造价信息 2024 年第 5 期

2024 年 9、10 月大同地区公路工程人工、材料参考价格（不含增值税）

序

号
编码 实物名称 规格 单位 9月 10 月

10 人工

1 1001001 人工 工日 100.8 100.8

2 1050001 机械工 工日 100.8 100.8

20 金属及其制品

2001 钢丝、线材及其制品

3 2001001 HPB300 钢筋 混合规格 t 3113 3362

4 2001002 HRB400 钢筋 混合规格 t 3035 3350

5 2001006 预应力粗钢筋 直径 10mm 以上精轧螺纹钢筋 t 4627 4942

6 2001008 钢绞线 普通无松弛 t 3919 4235

7 2001012 冷拔低碳钢丝 φ5mm 以内冷拨丝 t 3875 4190

8 2001013 高强钢丝 φ5mm 预应力用碳素钢丝 t 4052 4367

9 2001019 钢丝绳 混合规格 t 4450 4765

10 2001023 刺铁丝 kg 3.5 3.5

11 2001025 钢板网 网眼尺寸 25×76mm m
2

27.4 27.4

12 2001026 铁丝编织网 镀锌铁丝（镀塑） m
2

24.8 24.8

2003 钢材及制品

13 2003002 波纹管钢带 t 3919 4235

14 2003004 型钢 工字钢、角钢、槽钢等 t 2996 3271

15 2003005 钢板 A3 δ=5～40mm t 2947 3381

16 2003007 钢轨 t 4672 4987

17 2003008 钢管 无缝钢管 t 3802 3989

18 2003009 镀锌钢管 无缝管镀锌 t 4421 4609

19 2003012 镀锌钢板 δ=1～3mm t 3655 4089

20 2003015 钢管立柱 无缝管镀锌 t 4639 5074

21 2003016 型钢立柱 镀锌（包括斜撑） t 4657 5092

22 2003017 波形钢板 镀锌（包括端头板、撑架） t 4550 4986

23 2003022 钢护筒 t 3522 3957

24 2003025 钢模板 t 4274 4709

25 2003026 组合钢模板 t 4186 4620

26 2003027 门式钢支架 t 3698 4013



山西公路工程造价信息 2024 年第 5 期

2024 年 9、10 月朔州地区公路工程人工、材料参考价格（不含增值税）

序

号
编码 实物名称 规格 单位 9 月 10 月

10 人工

1 1001001 人工 工日 100.8 100.8

2 1050001 机械工 工日 100.8 100.8

20 金属及其制品

2001 钢丝、线材及其制品

3 2001001 HPB300 钢筋 混合规格 t 2968 3347

4 2001002 HRB400 钢筋 混合规格 t 3011 3338

5 2001006 预应力粗钢筋 直径 10mm 以上精轧螺纹钢筋 t 4604 4931

6 2001008 钢绞线 普通无松弛 t 3896 4223

7 2001012 冷拔低碳钢丝 φ5mm 以内冷拨丝 t 3851 4179

8 2001013 高强钢丝 φ5mm 预应力用碳素钢丝 t 4028 4356

9 2001019 钢丝绳 混合规格 t 4427 4754

10 2001023 刺铁丝 kg 3.5 3.5

11 2001025 钢板网 网眼尺寸 25×76mm m
2

27.4 27.4

12 2001026 铁丝编织网 镀锌铁丝（镀塑） m
2

24.8 24.8

2003 钢材及制品

13 2003002 波纹管钢带 t 3896 4223

14 2003004 型钢 工字钢、角钢、槽钢等 t 2996 3271

15 2003005 钢板 A3 δ=5～40mm t 2947 3380

16 2003007 钢轨 t 4648 4975

17 2003008 钢管 无缝钢管 t 3805 3994

18 2003009 镀锌钢管 无缝管镀锌 t 4425 4613

19 2003012 镀锌钢板 δ=1～3mm t 3655 4088

20 2003015 钢管立柱 无缝管镀锌 t 4639 5074

21 2003016 型钢立柱 镀锌（包括斜撑） t 4657 5092

22 2003017 波形钢板 镀锌（包括端头板、撑架） t 4550 4986

23 2003022 钢护筒 t 3522 3955

24 2003025 钢模板 t 4274 4707

25 2003026 组合钢模板 t 4186 4619

26 2003027 门式钢支架 t 3674 4002



山西公路工程造价信息 2024 年第 5 期

2024 年 9、10 月忻州地区公路工程人工、材料参考价格（不含增值税）

序

号
编码 实物名称 规格 单位 9 月 10 月

10 人工

1 1001001 人工 工日 100.8 100.8

2 1050001 机械工 工日 100.8 100.8

20 金属及其制品

2001 钢丝、线材及其制品

3 2001001 HPB300 钢筋 混合规格 t 2968 3347

4 2001002 HRB400 钢筋 混合规格 t 3011 3338

5 2001006 预应力粗钢筋 直径 10mm 以上精轧螺纹钢筋 t 4604 4931

6 2001008 钢绞线 普通无松弛 t 3896 4223

7 2001012 冷拔低碳钢丝 φ5mm 以内冷拨丝 t 3851 4179

8 2001013 高强钢丝 φ5mm 预应力用碳素钢丝 t 4028 4356

9 2001019 钢丝绳 混合规格 t 4427 4754

10 2001023 刺铁丝 kg 3.5 3.5

11 2001025 钢板网 网眼尺寸 25×76mm m
2

27.4 27.4

12 2001026 铁丝编织网 镀锌铁丝（镀塑） m
2

24.8 24.8

2003 钢材及制品

13 2003002 波纹管钢带 t 3896 4223

14 2003004 型钢 工字钢、角钢、槽钢等 t 2975 3249

15 2003005 钢板 A3 δ=5～40mm t 2952 3380

16 2003007 钢轨 t 4648 4975

17 2003008 钢管 无缝钢管 t 3804 3994

18 2003009 镀锌钢管 无缝管镀锌 t 4423 4613

19 2003012 镀锌钢板 δ=1～3mm t 3660 4088

20 2003015 钢管立柱 无缝管镀锌 t 4639 5074

21 2003016 型钢立柱 镀锌（包括斜撑） t 4657 5092

22 2003017 波形钢板 镀锌（包括端头板、撑架） t 4550 4986

23 2003022 钢护筒 t 3527 3955

24 2003025 钢模板 t 4280 4707

25 2003026 组合钢模板 t 4191 4619

26 2003027 门式钢支架 t 3674 4002



山西公路工程造价信息 2024 年第 5 期

2024 年 9、10 月太原地区公路工程人工、材料参考价格（不含增值税）

序

号
编码 实物名称 规格 单位 9 月 10 月

10 人工

1 1001001 人工 工日 100.8 100.8

2 1050001 机械工 工日 100.8 100.8

20 金属及其制品

2001 钢丝、线材及其制品

3 2001001 HPB300 钢筋 混合规格 t 3096 3343

4 2001002 HRB400 钢筋 混合规格 t 3004 3332

5 2001006 预应力粗钢筋 直径 10mm 以上精轧螺纹钢筋 t 4597 4925

6 2001008 钢绞线 普通无松弛 t 3889 4217

7 2001012 冷拔低碳钢丝 φ5mm 以内冷拨丝 t 3845 4173

8 2001013 高强钢丝 φ5mm 预应力用碳素钢丝 t 4022 4350

9 2001019 钢丝绳 混合规格 t 4420 4748

10 2001023 刺铁丝 kg 3.5 3.5

11 2001025 钢板网 网眼尺寸 25×76mm m
2

27.4 27.4

12 2001026 铁丝编织网 镀锌铁丝（镀塑） m
2

24.8 24.8

2003 钢材及制品

13 2003002 波纹管钢带 t 3889 4217

14 2003004 型钢 工字钢、角钢、槽钢等 t 2975 3249

15 2003005 钢板 A3 δ=5～40mm t 2930 3364

16 2003007 钢轨 t 4642 4969

17 2003008 钢管 无缝钢管 t 3802 3988

18 2003009 镀锌钢管 无缝管镀锌 t 4421 4607

19 2003012 镀锌钢板 δ=1～3mm t 3638 4072

20 2003015 钢管立柱 无缝管镀锌 t 4639 5074

21 2003016 型钢立柱 镀锌（包括斜撑） t 4657 5092

22 2003017 波形钢板 镀锌（包括端头板、撑架） t 4550 4986

23 2003022 钢护筒 t 3505 3939

24 2003025 钢模板 t 4258 4691

25 2003026 组合钢模板 t 4169 4603

26 2003027 门式钢支架 t 3668 3996



山西公路工程造价信息 2024 年第 5 期

2024 年 9、10 月晋中地区公路工程人工、材料参考价格（不含增值税）

序

号
编码 实物名称 规格 单位 9 月 10 月

10 人工

1 1001001 人工 工日 100.8 100.8

2 1050001 机械工 工日 100.8 100.8

20 金属及其制品

2001 钢丝、线材及其制品

3 2001001 HPB300 钢筋 混合规格 t 3096 3343

4 2001002 HRB400 钢筋 混合规格 t 3004 3332

5 2001006 预应力粗钢筋 直径 10mm 以上精轧螺纹钢筋 t 4597 4925

6 2001008 钢绞线 普通无松弛 t 3889 4217

7 2001012 冷拔低碳钢丝 φ5mm 以内冷拨丝 t 3845 4173

8 2001013 高强钢丝 φ5mm 预应力用碳素钢丝 t 4022 4350

9 2001019 钢丝绳 混合规格 t 4420 4748

10 2001023 刺铁丝 kg 3.5 3.5

11 2001025 钢板网 网眼尺寸 25×76mm m
2

27.4 27.4

12 2001026 铁丝编织网 镀锌铁丝（镀塑） m
2

24.8 24.8

2003 钢材及制品

13 2003002 波纹管钢带 t 3889 4217

14 2003004 型钢 工字钢、角钢、槽钢等 t 2975 3249

15 2003005 钢板 A3 δ=5～40mm t 2930 3364

16 2003007 钢轨 t 4642 4969

17 2003008 钢管 无缝钢管 t 3802 3988

18 2003009 镀锌钢管 无缝管镀锌 t 4421 4607

19 2003012 镀锌钢板 δ=1～3mm t 3638 4072

20 2003015 钢管立柱 无缝管镀锌 t 4639 5074

21 2003016 型钢立柱 镀锌（包括斜撑） t 4657 5092

22 2003017 波形钢板 镀锌（包括端头板、撑架） t 4550 4986

23 2003022 钢护筒 t 3505 3939

24 2003025 钢模板 t 4258 4691

25 2003026 组合钢模板 t 4169 4603

26 2003027 门式钢支架 t 3668 3996



山西公路工程造价信息 2024 年第 5 期

2024 年 9、10 月吕梁地区公路工程人工、材料参考价格（不含增值税）

序

号
编码 实物名称 规格 单位 9 月 10 月

10 人工

1 1001001 人工 工日 100.8 100.8

2 1050001 机械工 工日 100.8 100.8

20 金属及其制品

2001 钢丝、线材及其制品

3 2001001 HPB300 钢筋 混合规格 t 3100 3347

4 2001002 HRB400 钢筋 混合规格 t 2993 3325

5 2001006 预应力粗钢筋 直径 10mm 以上精轧螺纹钢筋 t 4586 4918

6 2001008 钢绞线 普通无松弛 t 3878 4210

7 2001012 冷拔低碳钢丝 φ5mm 以内冷拨丝 t 3834 4165

8 2001013 高强钢丝 φ5mm 预应力用碳素钢丝 t 4011 4342

9 2001019 钢丝绳 混合规格 t 4409 4741

10 2001023 刺铁丝 kg 3.5 3.5

11 2001025 钢板网 网眼尺寸 25×76mm m
2

27.4 27.4

12 2001026 铁丝编织网 镀锌铁丝（镀塑） m
2

24.8 24.8

2003 钢材及制品

13 2003002 波纹管钢带 t 3878 4210

14 2003004 型钢 工字钢、角钢、槽钢等 t 2975 3249

15 2003005 钢板 A3 δ=5～40mm t 2947 3378

16 2003007 钢轨 t 4630 4962

17 2003008 钢管 无缝钢管 t 3804 3994

18 2003009 镀锌钢管 无缝管镀锌 t 4424 4613

19 2003012 镀锌钢板 δ=1～3mm t 3655 4086

20 2003015 钢管立柱 无缝管镀锌 t 4639 5074

21 2003016 型钢立柱 镀锌（包括斜撑） t 4657 5092

22 2003017 波形钢板 镀锌（包括端头板、撑架） t 4550 4986

23 2003022 钢护筒 t 3522 3953

24 2003025 钢模板 t 4274 4705

25 2003026 组合钢模板 t 4186 4617

26 2003027 门式钢支架 t 3657 3988



山西公路工程造价信息 2024 年第 5 期

2024 年 9、10 月阳泉地区公路工程人工、材料参考价格（不含增值税）

序

号
编码 实物名称 规格 单位 9 月 10 月

10 人工

1 1001001 人工 工日 100.8 100.8

2 1050001 机械工 工日 100.8 100.8

20 金属及其制品

2001 钢丝、线材及其制品

3 2001001 HPB300 钢筋 混合规格 t 3100 3347

4 2001002 HRB400 钢筋 混合规格 t 2993 3326

5 2001006 预应力粗钢筋 直径 10mm 以上精轧螺纹钢筋 t 4586 4919

6 2001008 钢绞线 普通无松弛 t 3878 4211

7 2001012 冷拔低碳钢丝 φ5mm 以内冷拨丝 t 3834 4166

8 2001013 高强钢丝 φ5mm 预应力用碳素钢丝 t 4011 4343

9 2001019 钢丝绳 混合规格 t 4409 4742

10 2001023 刺铁丝 kg 3.5 3.5

11 2001025 钢板网 网眼尺寸 25×76mm m
2

27.4 27.4

12 2001026 铁丝编织网 镀锌铁丝（镀塑） m
2

24.8 24.8

2003 钢材及制品

13 2003002 波纹管钢带 t 3878 4211

14 2003004 型钢 工字钢、角钢、槽钢等 t 2995 3269

15 2003005 钢板 A3 δ=5～40mm t 2950 3379

16 2003007 钢轨 t 4630 4963

17 2003008 钢管 无缝钢管 t 3808 3995

18 2003009 镀锌钢管 无缝管镀锌 t 4427 4614

19 2003012 镀锌钢板 δ=1～3mm t 3658 4087

20 2003015 钢管立柱 无缝管镀锌 t 4639 5074

21 2003016 型钢立柱 镀锌（包括斜撑） t 4657 5092

22 2003017 波形钢板 镀锌（包括端头板、撑架） t 4550 4986

23 2003022 钢护筒 t 3525 3954

24 2003025 钢模板 t 4277 4706

25 2003026 组合钢模板 t 4188 4618

26 2003027 门式钢支架 t 3657 3989



山西公路工程造价信息 2024 年第 5 期

2024 年 9、10 月临汾地区公路工程人工、材料参考价格（不含增值税）

序

号
编码 实物名称 规格 单位 9 月 10 月

10 人工

1 1001001 人工 工日 100.8 100.8

2 1050001 机械工 工日 100.8 100.8

20 金属及其制品

2001 钢丝、线材及其制品

3 2001001 HPB300 钢筋 混合规格 t 3100 3348

4 2001002 HRB400 钢筋 混合规格 t 2989 3321

5 2001006 预应力粗钢筋 直径 10mm 以上精轧螺纹钢筋 t 4582 4914

6 2001008 钢绞线 普通无松弛 t 3874 4206

7 2001012 冷拔低碳钢丝 φ5mm 以内冷拨丝 t 3830 4162

8 2001013 高强钢丝 φ5mm 预应力用碳素钢丝 t 4007 4339

9 2001019 钢丝绳 混合规格 t 4405 4737

10 2001023 刺铁丝 kg 3.5 3.5

11 2001025 钢板网 网眼尺寸 25×76mm m
2

27.4 27.4

12 2001026 铁丝编织网 镀锌铁丝（镀塑） m
2

24.8 24.8

2003 钢材及制品

13 2003002 波纹管钢带 t 3874 4206

14 2003004 型钢 工字钢、角钢、槽钢等 t 2999 3272

15 2003005 钢板 A3 δ=5～40mm t 2941 3373

16 2003007 钢轨 t 4627 4958

17 2003008 钢管 无缝钢管 t 3804 3992

18 2003009 镀锌钢管 无缝管镀锌 t 4423 4612

19 2003012 镀锌钢板 δ=1～3mm t 3649 4081

20 2003015 钢管立柱 无缝管镀锌 t 4639 5074

21 2003016 型钢立柱 镀锌（包括斜撑） t 4657 5092

22 2003017 波形钢板 镀锌（包括端头板、撑架） t 4550 4986

23 2003022 钢护筒 t 3516 3948

24 2003025 钢模板 t 4268 4700

25 2003026 组合钢模板 t 4180 4612

26 2003027 门式钢支架 t 3653 3985



山西公路工程造价信息 2024 年第 5 期

2024 年 9、10 月长治地区公路工程人工、材料参考价格（不含增值税）

序

号
编码 实物名称 规格 单位 9 月 10 月

10 人工

1 1001001 人工 工日 100.8 100.8

2 1050001 机械工 工日 100.8 100.8

20 金属及其制品

2001 钢丝、线材及其制品

3 2001001 HPB300 钢筋 混合规格 t 3106 3356

4 2001002 HRB400 钢筋 混合规格 t 2994 3325

5 2001006 预应力粗钢筋 直径 10mm 以上精轧螺纹钢筋 t 4587 4918

6 2001008 钢绞线 普通无松弛 t 3879 4210

7 2001012 冷拔低碳钢丝 φ5mm 以内冷拨丝 t 3835 4165

8 2001013 高强钢丝 φ5mm 预应力用碳素钢丝 t 4012 4342

9 2001019 钢丝绳 混合规格 t 4410 4741

10 2001023 刺铁丝 kg 3.5 3.5

11 2001025 钢板网 网眼尺寸 25×76mm m
2

27.4 27.4

12 2001026 铁丝编织网 镀锌铁丝（镀塑） m
2

24.8 24.8

2003 钢材及制品

13 2003002 波纹管钢带 t 3879 4210

14 2003004 型钢 工字钢、角钢、槽钢等 t 2995 3269

15 2003005 钢板 A3 δ=5～40mm t 2952 3380

16 2003007 钢轨 t 4631 4962

17 2003008 钢管 无缝钢管 t 3804 3995

18 2003009 镀锌钢管 无缝管镀锌 t 4424 4614

19 2003012 镀锌钢板 δ=1～3mm t 3660 4088

20 2003015 钢管立柱 无缝管镀锌 t 4639 5074

21 2003016 型钢立柱 镀锌（包括斜撑） t 4657 5092

22 2003017 波形钢板 镀锌（包括端头板、撑架） t 4550 4986

23 2003022 钢护筒 t 3527 3955

24 2003025 钢模板 t 4280 4707

25 2003026 组合钢模板 t 4191 4619

26 2003027 门式钢支架 t 3658 3988
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2024 年 9、10 月晋城地区公路工程人工、材料参考价格（不含增值税）

序

号
编码 实物名称 规格 单位 9 月 10 月

10 人工

1 1001001 人工 工日 100.8 100.8

2 1050001 机械工 工日 100.8 100.8

20 金属及其制品

2001 钢丝、线材及其制品

3 2001001 HPB300 钢筋 混合规格 t 3103 3354

4 2001002 HRB400 钢筋 混合规格 t 2993 3322

5 2001006 预应力粗钢筋 直径 10mm 以上精轧螺纹钢筋 t 4586 4915

6 2001008 钢绞线 普通无松弛 t 3878 4207

7 2001012 冷拔低碳钢丝 φ5mm 以内冷拨丝 t 3834 4163

8 2001013 高强钢丝 φ5mm 预应力用碳素钢丝 t 4011 4340

9 2001019 钢丝绳 混合规格 t 4409 4738

10 2001023 刺铁丝 kg 3.5 3.5

11 2001025 钢板网 网眼尺寸 25×76mm m
2

27.4 27.4

12 2001026 铁丝编织网 镀锌铁丝（镀塑） m
2

24.8 24.8

2003 钢材及制品

13 2003002 波纹管钢带 t 3878 4207

14 2003004 型钢 工字钢、角钢、槽钢等 t 2995 3269

15 2003005 钢板 A3 δ=5～40mm t 2942 3374

16 2003007 钢轨 t 4630 4959

17 2003008 钢管 无缝钢管 t 3807 3996

18 2003009 镀锌钢管 无缝管镀锌 t 4427 4615

19 2003012 镀锌钢板 δ=1～3mm t 3650 4082

20 2003015 钢管立柱 无缝管镀锌 t 4639 5074

21 2003016 型钢立柱 镀锌（包括斜撑） t 4657 5092

22 2003017 波形钢板 镀锌（包括端头板、撑架） t 4550 4986

23 2003022 钢护筒 t 3518 3950

24 2003025 钢模板 t 4270 4702

25 2003026 组合钢模板 t 4181 4613

26 2003027 门式钢支架 t 3657 3986
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2024 年 9、10 月运城地区公路工程人工、材料参考价格（不含增值税）

序

号
编码 实物名称 规格 单位 9 月 10 月

10 人工

1 1001001 人工 工日 100.8 100.8

2 1050001 机械工 工日 100.8 100.8

20 金属及其制品

2001 钢丝、线材及其制品

3 2001001 HPB300 钢筋 混合规格 t 3100 3339

4 2001002 HRB400 钢筋 混合规格 t 2987 3320

5 2001006 预应力粗钢筋 直径 10mm 以上精轧螺纹钢筋 t 4580 4913

6 2001008 钢绞线 普通无松弛 t 3872 4205

7 2001012 冷拔低碳钢丝 φ5mm 以内冷拨丝 t 3827 4161

8 2001013 高强钢丝 φ5mm 预应力用碳素钢丝 t 4004 4338

9 2001019 钢丝绳 混合规格 t 4403 4736

10 2001023 刺铁丝 kg 3.5 3.5

11 2001025 钢板网 网眼尺寸 25×76mm m
2

27.4 27.4

12 2001026 铁丝编织网 镀锌铁丝（镀塑） m
2

24.8 24.8

2003 钢材及制品

13 2003002 波纹管钢带 t 3872 4205

14 2003004 型钢 工字钢、角钢、槽钢等 t 2999 3272

15 2003005 钢板 A3 δ=5～40mm t 2952 3380

16 2003007 钢轨 t 4624 4958

17 2003008 钢管 无缝钢管 t 3805 3995

18 2003009 镀锌钢管 无缝管镀锌 t 4425 4614

19 2003012 镀锌钢板 δ=1～3mm t 3660 4088

20 2003015 钢管立柱 无缝管镀锌 t 4639 5074

21 2003016 型钢立柱 镀锌（包括斜撑） t 4657 5092

22 2003017 波形钢板 镀锌（包括端头板、撑架） t 4550 4986

23 2003022 钢护筒 t 3527 3955

24 2003025 钢模板 t 4280 4707

25 2003026 组合钢模板 t 4191 4619

26 2003027 门式钢支架 t 3650 3984
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山西省 2024 年 9、10 月公路工程综合外购材料价格（不含增值税）

序

号
编码 实物名称 规格 单位 9 月 10 月

30 基础能源材及基础制品

3001 沥青

1 3001001 石油沥青 t 3982 3947

2 3001002 改性沥青 t 4956 4920

3 3001010 进口石油沥青 t 4336 4301

3003 燃油

4 3003001 重油 批量 kg 3.97 3.97

5
3003002 汽油 (ⅥB)

89# kg 8.26 8.12

6 92# kg 8.75 8.62

6 3003003 柴油(Ⅵ) 0# kg 7.34 7.21

40 种植材及制品

7 4003 木材

8 4003001 原木 混合规格 m
3

1284 1284

9 4003002 锯材 混合规格 m
3

1578 1578

10 4003003 枕木 m
3

1578 1578

5509 水泥

11 5509001 32.5 级水泥 t 270 270

12 5509002 42.5 级水泥 t 314 314

13 5509003 52.5 级水泥 t 376 376
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山西省 2024 年公路工程专有名称材料价格（不含增值税）

序

号
编码 实物名称 规格 单位 单价

60 专有名称材料

6001 支座

1 6001002 四氟板式橡胶组合支座 GJZF4 系列、GYZ 系列 dm
3

62

2 6001003 板式橡胶支座 GJZ 系列、GYZ 系列 dm
3

51

3 6001046 盆式橡胶支座 （DX，lOOOkN） 套 911

4 6001047 盆式橡胶支座 （SX，lOOOkN） 套 773

5 6001048 盆式橡胶支座 （GD，lOOOkN） 套 721

6 6001052 盆式橡胶支座 （DX，1500kN） 套 1262

7 6001053 盆式橡胶支座 （SX，1500kN） 套 1035

8 6001054 盆式橡胶支座 （GD，1500kN） 套 895

9 6001055 盆式橡胶支座 （DX，2000kN） 套 1679

10 6001056 盆式橡胶支座 （SX，2000kN） 套 1407

11 6001057 盆式橡胶支座 （GD，2000kN） 套 1329

12 6001058 盆式橡胶支座 （DX．2500kN） 套 2047

13 6001059 盆式橡胶支座 （SX，2500kN） 套 1707

14 6001060 盆式橡胶支座 （GD，2500kN） 套 1673

15 6001061 盆式橡胶支座 （DX，3000kN） 套 2549

16 6001062 盆式橡胶支座 （SX，3000kN） 套 2040

17 6001063 盆式橡胶支座 （GD，3000kN） 套 2029

18 6001067 盆式橡胶支座 （DX，4000kN） 套 3706

19 6001068 盆式橡胶支座 （SX, 4000kN） 套 2984

20 6001069 盆式橡胶支座 （GD，4000kN） 套 2515

21 6001070 盆式橡胶支座 （DX，5000kN） 套 4822

22 6001071 盆式橡胶支座 （SX，5000kN） 套 3829

23 6001072 盆式橡胶支座 （GD，5000kN） 套 3565

24 6001073 盆式橡胶支座 （DX，6000kN） 套 6004

25 6001074 盆式橡胶支座 （SX, 6000kN） 套 4796

26 6001075 盆式橡胶支座 （GD，6000kN） 套 4681

27 6001076 盆式橡胶支座 （DX，7000kN） 套 7297

28 6001077 盆式橡胶支座 （SX，7000kN） 套 5977
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编码 实物名称 规格 单位 单价

29 6001078 盆式橡胶支座 （GD，7000kN） 套 5758

30 6001079 盆式橡胶支座 （DX，8000kN） 套 8941

31 6001080 盆式橡胶支座 （SX，8000kN） 套 7158

32 6001081 盆式橡胶支座 （GD，8000kN） 套 6847

33 6001085 盆式橡胶支座 （DX，l0000kN） 套 12710

34 6001086 盆式橡胶支座 （SX，l0000kN） 套 10250

35 6001087 盆式橡胶支座 （GD，l0000kN） 套 9375

36 6001088 盆式橡胶支座 （DX．12500kN） 套 16829

37 6001089 盆式橡胶支座 （SX，12500kN） 套 13634

38 6001090 盆式橡胶支座 （GD，12500kN） 套 12738

39 6001091 盆式橡胶支座 （DX，15000kN） 套 21063

40 6001092 盆式橡胶支座 （SX，15000kN） 套 17225

41 6001093 盆式橡胶支座 （GD，15000kN） 套 16504

42 6001094 盆式橡胶支座 （DX，17500kN） 套 26219

43 6001095 盆式橡胶支座 （SX，17500kN） 套 21150

44 6001096 盆式橡胶支座 （GD，17500kN） 套 20136

45 6001097 盆式橡胶支座 （DX，20000kN） 套 31370

46 6001098 盆式橡胶支座 （SX，20000kN） 套 25708

47 6001099 盆式橡胶支座 （GD，20000kN） 套 25504

6003 伸缩缝

48 模数式伸缩装置 40 型 m 602

49 6003001 模数式伸缩装置 80 型 m 664

50 6003003 模数式伸缩装置 l60 型 m 1991

51 6003004 模数式伸缩装置 240 型 m 3097

6005 锚具

52 6005004 钢绞线群锚（3--14 孔） 孔 16

53 6005015 钢绞线群锚（≥15 孔） 孔 19


